
Istituto Comprensivo Puccini
Via Puccini 23, 43123 Parma tel  0521.487.575
C.M.  PRIC833007 mail  pric833007@istruzione.it
C.F.  92016560341 web  www.icpucciniparma.edu.it

Codice CUP: B99J21018040006

Prot., vedere segnatura Parma, vedere segnatura

All’albo
Al Sito Web
Al Consiglio d’Istituto
Agli atti

Oggetto: Formale acquisizione nel Programma Annuale 2021 del finanziamento relativo all’Avviso Pubblico prot. AOODGEFID/28966 del
06/09/2021 avente ad oggetto: “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo
regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” –
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione”Codice CUP: B99J21018040006

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

✔ Visto  l’Avviso  Pubblico prot.  AOODGEFID/28966 del  06/09/2021 avente  ad  oggetto:  “Digital  board:  trasformazione  digitale  nella
didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare
una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia”  –  Obiettivo  specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;

✔ Vista la candidatura n. 1069960 Prot. n. 35622 del 21/09/2021 di questa I.S.;

✔ Vista  la  nota  prot.  AOODGEFID  -  0042550  del  02/11/2021 avente  ad  oggetto:  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo
Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  II  -  Infrastrutture  per  l’istruzione  – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti  della crisi  nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali  e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente  dell’economia”  – Obiettivo specifico 13.1:  Facilitare una  ripresa  verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. Autorizzazione progetto.

DECRETA

l’acquisizione nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 del finanziamento relativo all’autorizzazione di cui alla  nota prot. 
AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 richiamata in premessa.

Sottoazione Codice Progetto  Titolo progetto Importo autorizzato
12.1.1A 12.1.1A-FESRPON-EM-2021-407 Dotazione di attrezzature per la

trasformazione digitale della
didattica e dellorganizzazione

scolastica

€ 68.581,57 

Il finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi
europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma
annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
Istituzioni Scolastiche”).
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di
destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, dove  sarà riportato il codice
identificativo del progetto assegnato. Per il progetto  sarà, conseguentemente,  predisposta la relativa Scheda finanziaria (Mod. B), nella quale  sarà
riportato anche il codice CUP B99J21018040006.

  Il Dirigente Scolastico
    Gastone Demaldè

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE

A
F

F
A

E
D

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
58

23
 -

 3
0/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

http://www.icpucciniparma.edu/

		2022-01-10T12:16:45+0100
	Demaldè Gastone




